
Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУ ХТК)

ПРИКАЗ

30.11.2025 №59/3-ОД
г. Хабаровск

Го 1
О создании апелляционной
комиссии на2026 год

На основании пункта 7.3 Положения об организации и проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
профессионального образования, утвержденного приказом КГА ПОУ ХТК от
26.11.2024 №71/1-ОД,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав апелляционной комиссии на2026 год:

Председатель комиссии:
Менякова
Людмила Васильевна _ директор

Секретарь комиссии
Соколова
Ирина Николаевна _ преподаватель

Членыкомиссии:
Прохорова Инга
Александровна _ преподаватель
Матыцына
Алена Александровна - преподаватель
Карпусенко Валентина
Ильинична - преподаватель

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по производственной работе АкуловуВ.В.

Директор 7
Л.В. Менякова

Акулова В.В.

Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУ ХТК)

ПРИКАЗ

30.11.2025 №59/3-ОД
г. Хабаровск

О создании — апелляционной
комиссии на 2026 год

На основании пункта 7.3 Положения об организации и проведении
государственнойитоговойаттестации по образовательным программам среднего
профессионального образования, утвержденного приказом КГА ПОУ ХТК от
26.11.2024№71/1-ОД,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав апелляционной комиссии на 2026 год:

Председатель комиссии:
Менякова
Людмила Васильевна — директор

Секретарь комиссии
Соколова
Ирина Николаевна — преподаватель

Члены комиссии:
ПрохороваИнга
Александровна — преподаватель
Матыцына
Алена Александровна — преподаватель
Карпусенко Валентина
Ильинична — преподаватель

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по производственной работе Акулову В.В.

Директор 7 Л.В. Менякова

Акулова В.В.


		cert@khtk27.ru
	2026-01-28T12:15:58+1000
	Сизоненко Оксана Леонидовна




